

CFC TØNDER HOLDING ApS

Elmevej 9
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Erik Tønder
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CFC TØNDER HOLDING ApS
Elmevej 9
6880 Tarm

CVR-nr: 34577625
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af Holding virksomhed og beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 (regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018) udviser et overskud på DKK 163.674, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 2.166.862.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-5.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.436	614.315
Bruttoresultat		209.436	609.182
Resultat af ordinær primær drift		209.436	609.182
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			614.315
Andre finansielle indtægter		35.556	4.613
Øvrige finansielle omkostninger		-81.318	-4.650
Ordinært resultat før skat		163.674	609.145
Skat af årets resultat	1	0	110
Årets resultat		163.674	609.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.227.405	456.355
Overført resultat		1.337.079	100.000
I alt		163.674	609.255

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.404	981.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		506.657	582.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.098.061	1.564.300
Anlægsaktiver i alt		1.098.061	1.564.300
Tilgodehavende skat		746.298	553.524
Tilgodehavender i alt		746.298	553.524
Likvide beholdninger		387.378	8.139
Omsætningsaktiver i alt		1.133.676	561.663
Aktiver i alt		2.231.737	2.125.963

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		511.404	1.738.809
Overført resultat		1.521.458	184.379
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.166.862	2.056.088
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.875	44.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.875	69.875
Gældsforpligtelser i alt		64.875	69.875
Passiver i alt		2.231.737	2.125.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-110
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-110

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	901.968
Andel i årets resultat	209.436
Udloddet udbytte	-600.000
Nettoopskrivninger ultimo	511.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo	591.404

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aadum EL ApS, Tarm	100%	591.404	209.436

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0